
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 59/2023 – PMMC 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2023 
HOMOLOGAÇÃO 04/07/2023 
Código registro TCE: 66ADCD5AC66831BDFA81F252A078DC94243D5CDD 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A COOPERATIVA DE TRABALHO FORMAÇÃO ASSESSORIA E DESENVOLVIMENTO 
EDUCACIONAL - COOPERAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
43.615.452/0001-90. 
Valor total de R$: 24.600,00 (Vinte e quatro mil e seiscentos reais).  
Despesa: 36 Recursos: 1.500.1001.110100 
OBJETO: Contratação de empresa para FORMAÇÃO CONTINUADA PARA IMPLANTAÇÃO DA BASE 
NACIONAL CURRICULAR COMUM AOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, ATENDENDO A META 15 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no Município de Matos 
Costa. 
Matos Costa, SC, 04 de julho de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 


